
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 5 de julio de 2006, de la
Consejera, por la que se hace pública la
composición de la Comisión de Selección y
Seguimiento de la convocatoria de ayudas
para la elaboración y desarrollo de materiales
curriculares de carácter interactivo en la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 7 de la Orden de 22
marzo de 2006 (D.O.E. núm. 40, de 4 de abril), por la que se convo-
can ayudas para la elaboración y desarrollo de materiales curriculares
de carácter interactivo en la Comunidad Autónoma de Extremadura,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Selección y Segui-
miento de la convocatoria de ayudas para la elaboración y
desarrollo de materiales curriculares de carácter interactivo en la
Comunidad Autónoma de Extremadura a:

Presidente:
D. Felipe Gómez Valhondo.

Vocales:
D. Juan Pablo Pulido Bermejo.
D. Vicente Parejo Sosa
D. Manuel Álvarez Franco
D. Ángel Sánchez Donaire

Secretario:
D. Pedro Pablo Olmedo Suárez.

Mérida, 5 de julio de 2006.

La Consejera de Educación,
EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL

ORDEN de 6 de julio de 2006 de
modificación de la Orden de 20 de febrero
de 2006 por la que se da publicidad a la
convocatoria conjunta y a las bases
comunes, específicas y de determinación
autonómica por las que han de regirse los
concursos ordinarios para la provisión de
puestos de trabajo reservados a funcionarios
de Administración Local con habilitación
nacional.

Mediante Decreto del alcalde-presidente del Ayuntamiento de
Sierra de Fuentes de fecha 19 de junio de 2006 se ha proce-
dido a modificar la composición del Tribunal que ha de valo-
rar el concurso para la provisión de puestos de trabajo reser-
vados a funcionarios de Administración Local, con habilitación
nacional en la Orden de 20 de febrero de 2006 por la que se
da publicidad a la convocatoria conjunta y a las bases comu-
nes, específicas y de determinación autonómica por las que ha
de regirse los concursos ordinarios para la provisión de pues-
tos de trabajo reservados a funcionarios de administración
local con habilitación nacional (D.O.E. n.º 25, de 28 de febre-
ro), en su virtud dispongo:

Dar publicidad a la modificación del la composición del Tribunal
del Ayuntamiento de Sierra de Fuentes y proceder a la publica-
ción del nombramiento como vocal suplente de D. Manuel Chacón
Díaz en sustitución de D. Mariano Muñoz Gómez.

Mérida a 6 de julio de 2006.

El Consejero de Desarrollo Rural,
FRANCISCO JAVIER LÓPEZ INIESTA

12984 20 Julio 2006 D.O.E.—Número 85

I I I . O t r a s  R e s o l u c i o n e s




